
 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 25/2021 

 
Nomina e convocazione della Commissione giudicatrice relativa alla procedura comparativa 
pubblica per prova pratica per la formazione di una graduatoria per attività di pianista 
accompagnatore per classi di strumento – a.a. 2020/2021 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 23/2021 prot. n. 3195/C6 del 13 maggio 2021 con cui è indetta una 
procedura comparativa pubblica per prova pratica per la formazione di una graduatoria per attività 
di pianista accompagnatore per classi di strumento da utilizzare nell’a.a. 2020/2021; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi del 
Decreto citato; 
RITENUTO di convocare la Commissione giudicatrice per procedere alla valutazione delle 
candidature pervenute; 
 

DECRETA 
 

Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui alla procedura comparativa pubblica citata in 
premessa, formata dai docenti 
 

BERTOLI FRANCA Docente di Pianoforte  

SIVILOTTI VALTER Docente di Accompagnamento pianistico  

BRUSAFERRO ANNA-MARIA Docente di Pratica della lettura vocale e 
pianistica per Didattica della Musica 

CHIARANDINI PAOLO (SUPPLENTE) Docente di Pratica e lettura pianistica 

 
 
La Commissione è convocata il giorno 24/05/2021 alle ore 13.30 presso i locali del Conservatorio, 
piazza I° Maggio, 29 Udine. 
 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, 
sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività. 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 
 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2021-05-24T11:07:15+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2021-05-24T13:18:42+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




